
ejTag Endring

76038 AML-oppsett: Det er nå mulig å legge inn desimaler i feltet "Maks antall arbeidstimer pr. dag"

79343 minWinTid: Det er nå mulig å registrere heldagsfravær etter at man har jobbet nattevakt som går inn i dagens arbeidstid. Fraværet vil bli registrert som 

fravær del av dag med start 1 sekund etter ut-stemplingen fra forrige vakt og vare ut dagen.

80546 minWinTid: Når man søker etter jobb i vedlikehold vil man nå få opp inntil 30 søkeresultater. Dersom resultatet ikke finnes blant disse må søket 

spesifiseres nærmere.

81044 Rettet en feil i Resultatoppsett hvor kategorier som var valgt i en kolonne i ett oppsett ikke var tilgjengelig i de andre oppsettene.

81097 Dersom en leder ikke brukte minWinTid (og dermed ikke hadde MinTid-oppsett) og ikke hadde full ledertilgang til seg selv så fikk de ikke åpnet seg 

selv i WinTid g2 vedlikehold. Dette er nå rettet.

81107 minWinTid: Man kan nå se hvilke jobber det er stemplet på i Daglig oppfølging og godkjenning, og det er enklere å endre på tidspunktene ved å klikke 

og dra i de sorte strekene.

81227 minWinTid: Rettet en feil hvor det var mulig å registrere overtid i Registrering til tross for at man ikke hadde status Inne.

81243 minWinTid: I rapportbestillingen er nå ansatte, avdelinger, firma og lønnsgrupper sorterte i listene man plukker fra.

81373 Dersom fraværsstatistikken feiler kan det skyldes feil på beregnet fravær på en ansatt. Det vil nå komme en feilmelding som sier hvilken ansatt det 

gjelder, og hvilken dato som forårsaker problemet.

80218 Rettet en feil hvor beregningsskjemaer med Overtid etter arbeidstidens slutt gav feil resultat ved stempling uten overtidskode.

Dersom det fortsatt gis resultat på kategorien "Ingen" ved bruk av beregningsskjema med tidstype "Overtid etter arbeidstidens slutt" må man gjøre 

følgende:

1. Gå inn på aktuelt beregningsskjema, fanen "Beskrivelse av resultatopptjening"

2. Dobbeltklikke på pilen for overtid etter arbeidstidens slutt og deretter klikke OK

3. Lagre

Ved ny beregning skal resultatet bli riktig.

81583 minWinTid: Fravær del av dag i vedlikehold kunne se rotete ut på noen skjerm-/vindustørrelser. Dette er rettet.

81568 WinTid g2: Dersom man krysset av for at en bruker måtte bytte passord ved neste pålogging fikk brukeren melding om at gammelt passord var feil, til 

tross for at riktig passord var knastet inn. Dette er nå rettet.

81577 minWinTid: Rettet en feil i Årlig fraværsoversikt som gjorde at et fravær som gikk over årsskiftet kun var synlig på året det startet.

81686 Når man setter en sluttdato på en ansatt som har et aktivt fravær under Syke-/fast fravær så vil dette fraværets sluttdato settes lik den ansattes 

sluttdato.

81664 Det er nå mulig å gjøre utvalg på fem kostnadsstedsnivåer i kostnadsstedrapporten.

81033 Rettet en feil hvor sykemelding på fridager med helligdagsgodtgjørelse ble talt med i fraværsprosenten, som gjorde at ansatte kunne ha over 100% 

fravær i fraværsstatistikken.

81908 Rettet en feil hvor inndatarapporten kunne feile med en timeout.

81218 Rettet en feil i fraværsstatistikken som i noen tilfeller kunne gi forskjellig resultat avhengig av valgt oppsett.



82073 Rettet opp lenke til hjemmeside og supportside i Hjelp - Om WinTid. Lenkene er også gjort klikkbare.

81560 Dersom man legger inn historiske fravær uten å beregne vil Fraværsberegning i Programkjøring nå fange opp og beregne disse.

82155 Rettet en feil når man flyttet startdato for en fremtidig stilling bakover i tid. Man kan kun endre startdato for en stilling dersom startdatoen ikke er 

passert.

81768 Rettet en feil hvor noen ikke fikk opp en ansatt i "Slett personell som har sluttet" under visse forutsetninger

82218 Man kan nå definere en ferie uten lønn-saldo i personalia.

Antall tilgjengelige feriedager uten lønn defineres i Personaldata i feltet "Ferie uten lønn". Fraværskoden må også settes opp i Systeminnstillinger - 

Systeminnstillinger fraværskoder. Velg riktig fraværskode for "Ferie uten lønn" der. Dersom man ønsker at det skal kjøres en sjekk på at ansatte har 

nok feriedager uten lønn til gode når de registrerer nytt fravær må det krysses av for "Validering av gjenstående ved innlegging av ferie."

82219 minWinTid: Navn på fraværskoder vil nå vises på stolpene i "Ønsket planlagt fravær."

82220 minWinTid: Man kan nå registrere heldagsfravær på dager som er markert med ubegrunnet fravær eller fravær med fast verdi.

82221 Rettet en feil hvor man også fikk opp kostnadssteder i søk på jobb i vedlikeholdsbildet i minWinTid.

81143 Rettet en feil i timefordeling hvor man ikke fikk lagret fordeling i uke B dersom uke A inneholdt jobber med pfelter som ikke lenger var aktive.

82247 Rettet en bug hvor man kunne få feilmelding ved forhåndsvisning i manuell eksport.

82253 Rettet en feil i eksportoppsettet med valgt lønnsarttabell.

82259 Når man endrer fraværskode på et pågående eller historisk fravær vil første dag i fraværet nå bli satt som uberegnet, slik at hele fraværet blir 

reberegnet og fraværet oppdatert.

82275 minWinTid: Rettet en feil hvor pfelt feilaktig ble filtrert bort dersom ansatte hadde lov til å generere prosjekter i timefordeling.

82279 Vi har gjort ytterligere forbedringer i minWinTid for blinde og svaksynte.

82260 Rettet en feil som gjorde at fraværsstatistikken kunne feile hvis en ansatt hadde benyttet avventende sykemelding.

81749 Rettet en feil hvor manuell eksport av resultater kunne time ut.

82291 minWinTid: Dersom man brukte minWinTid på mobilen og hadde mobilen i liggende modus (landscape) kom ikke data opp på Resultater/Akkumulerte 

resultater før man byttet til en annen periode og tilbake igjen. Dette er rettet.

82292 Fraværsprosentrapporten er nå tilgjengelig også i minWinTid.

82296 minWinTid: Det er nå mulig å fjerne ansatt tom dato på en ansatt som har sluttet. For å få full tilgang til den ansatte igjen må også sluttdato for siste 

stilling fjernes.

82298 Det er nå mulig å gjøre korreksjontekst obligatorisk ved korrigering av stemplinger i minWinTid. Dette skrus på for ansatte i MinTid-oppsettet, og for 

ledere og superbrukere i applikasjons-oppsettet de bruker. Dette gjøres i Systeminnstillinger - Oppsett-konfigurering - Applikasjonsoppsett. Sett kryss 

for "Obligatorisk korreksjonstekst" og lagre.

82299 Dersom man benytter flerstilling vil man nå i skiftplan tildeling klart se om man velger en ansatts primær- eller sekundærstilling, og stillingsbeskrivelsen 

og startdato for stillingen vil også vises. Primærstillinger markeres med en P.

82318 Det er gjort visuelle endringer i Personalia i minWinTid. Se nyhetsdokument for WinTid versjon 11.2.0 for mer informasjon.

82320 Det er nå mulig å hashe (kryptere) passord i Wintid-databasen. Ta kontakt med WinTid support for hjelp til å ta i bruk dette.

82321 Det er nå mulig å sortere ansatte i rapporter etter ansattnummer.



81847 minWinTid: Rettet en feil hvor man kunne få ut en rapport i HTML selv om Excel var valgt som format.


